GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA ADJUNTA DA ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - SAAF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES - GPAQ

                                      Av. Historiador Rubens de Mendonça, Complexo III, Térreo, Bloco A, Cuiabá - MT
                                                     Telefones: (**65) 617-2303/2306/2309 – Fax: (**65) 617-2036
                                                  E-mail: gpaq@sefaz.mt.gov.br   Home Page: www.sefaz.mt.gov.br

AVISO DE RESULTADO DA HABILITAÇÃO
CONVITE Nº 001/2013/SAAF – SEFAZ

A SECRETARIA ADJUNTA DA ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - SAAF, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, designada na Portaria Conjunta nº 001/2013-SENF-SEFAZ, publicada no
D.O. do dia 09 de janeiro de 2013, torna público para conhecimento dos interessados, o RESULTADO
da HABILITAÇÃO referente ao convite em epígrafe, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE DRENAGEM E RECUPERAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO DO PÁTIO DO
ESTACIONAMENTO E DOS ACESSOS AO POSTO FISCAL JOSAFÁ JACOB , LOCALIZADO NA BR 364,
DIVISA DE MT/RO.

EMPRESAS RESULTADO
BRUMAR CONSTRUTORA LTDA HABILITADA
VC – CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA. – EPP INABILITADA
CONSTRUTORA RODRIGUES LTDA – ME INABILITADA

Nesta oportunidade, informa que a sessão de abertura dos envelopes de propostas de preços, será
às 09:00 horas do dia 16 de janeiro de 2014, na sala “AROEIRA”, da GEF – GERÊNCIA DA ESCOLA
FAZENDÁRIA/SEFAZ-MT, LOCALIZADA NA AV. HISTORIADOR RUBENS DE MENDONÇA, Nº 3415,
COMPLEXO III, BLOCO “A”- 1º ANDAR, nesta Capital.

Os autos do processo licitatório encontra-se com vista franqueada aos interessados no seguinte
endereço: Secretaria de Estado de Fazenda, situada na Av. Historiador Rubens de Mendonça, nº
3.415, Complexo III, Térreo, Bloco A, Cuiabá/MT, na Sala da Gerência de Processos de Aquisições –
GPAQ. Informações pelos telefones (065)3617-2303/2306/2309, fax (065) 3617-2036 ou pelo e-mail
gpaq@sefaz.mt.gov.br

Cuiabá, 13 de janeiro de 2014.

Mirtes Barros Ferreira de Freitas Calmon
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PUBLIQUE-SE

Maria Célia de Oliveira Pereira
Secretária Adjunta da Administração Fazendária